Cruzeiro, 24 de setembro de 2024.

De: Assessoria Jurídica
Para: Assessoria Jurídica

Referência:
Processo nº 974/2024
Proposição: Requerimento para Decisão do Plenário n° 76/2024

Autoria: Vereador José Marcos de Paiva Branco

Ementa: MOÇÃO DE APLAUSOS À PROFESSORA CÉLIA REGINA MARCOS DOS
SANTOS À Mesa: O Vereador José Marcos de Paiva Branco, da Câmara Municipal de
Cruzeiro-SP, vem, respeitosamente, requerer que sejam encaminhadas congratulações, nos
termos desta Moção de Aplausos, à professora Célia Regina Marcos dos Santos, em
reconhecimento à sua significativa contribuição para a educação no município.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão em Pauta

Ação realizada: Aprovado

Próxima Fase: Elaborar Ofícios

Amanda Cristina de Moura
Redatora de Debates (Secr. Legislativa)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200350036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200350036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003200350036003A005400

Assinado eletronicamente por Amanda Cristina de Moura em 24/09/2024 13:37

Checksum: EDA4DB7F9AF353A19C7E034EF8015D5EC424473D9040018823F323012BE32E9A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS